Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

Nome

ADR/GERED — Campos Novos

Ensino Médio - Geografia - Habilitado

Pontuacao Final

1 713389
2 736092
3 727792
4 704606
5 720500
6 736833
7 735245
8 840554
9 832477
10 800947
11 715653
12 835771
13 708607
14 506773
15 715625
16 735793

Posicdo Inscricéo

ILCEMAR SCAPINELLO MENEGATT
FERNANDA BALDO ROSSI

JOCEMARA APARECIDA RIBAS BECKER
FERNANDA APARECIDA SILVA DIAS
EDNA LUZIA DA SILVA JORRA
MARCELO EDVINO JUNG

RITA DE CASSIA VICENTE FLESCH
GORETE TEREZINHA LINS

ANDRE MARTINAZZO

ANA PAULA PEREIRA

IVANIA APARECIDA DE OLIVEIRA STEFANES
CLAUDIA BARBOSA

ELOIZA TORMEN

SABRINA BECKER GAUER

SANDRA APARECIDA MOREIRA
MARINA DA SILVA CRUZ

Nome

Ensino Médio - Geografia - Nao Habilitado

7188
7184
6804
6732
6608
6596
6440
6364
6244
6020
5700
5576
5084
4400
4052
3720

Pontuacao Final

1 211665

EDMAR PEREIRA DE SOUZA

5812
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